stanowią podstawy do naliczenia kary umownej, o której mowa w § 6 ust.2 niniejszej umowy za dni 

opóźnienia powstałe ze strony Zamawiającego. 

§ 3 

1. Za należyte wykonanie czynności wymienionych w § 1 Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy 

maksymalnie wynagrodzenie w wysokości nieprzekraczającej 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy 

złotych zero groszy) w tym podatek VAT w wysokości …..…%. 

2. Podstawą wynagrodzenia będzie prawidłowo wystawiona faktura. 

3. W przypadku Wykonawcy, który będzie osobą fizyczną prowadząca działalność gospodarczą: 

1) Wykonawca złoży oświadczenie o treści: